terrae » (Gen. 13, 15), non modo in Abraham longo posterorum agmine 

impleta est sanctissimo viro, sed etiam, idque multo praestantius, in 

Christo, Dei Filio, cuius imperio Pater et gentes omnes ac populos tra

didit (Ps. II), et asseclas et cultores tam multos fieri dedit, quot stellae 

per caelos errant fulgentia regna, quotque in littore maris cumulantur 

arenae. Cuius rei documento sunt sive christifideles omnes in orbem ter-
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rarum diffusi, sive etiam christianorum grex, sane frequens, qui in 

Congo incolunt. Quibus volentes aptius providere, consilio audito vene

rabilis Fratris Vedasti Mojaisky-Perrelli, Archiepiscopi titulo Amideni 

et in Congo et Ruanda-Urundi Apostolici Delegati, item Ordinariorum 

Praesulum, quorum interest, aequissimo animo id probamus quod vene

rabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus visum est Sacrae Con

gregationi Fidei Propagandae praepositis, haecque Nostra auctoritate 

censemus. Civilem districtum, uti dicunt, Uvira ab archidioecesi Buka-

vuensi separamus ; item districtus civiles Fizi, et Mwenga, et illam par

tem civilis districtus Kabambare, quae ad orientem fluminis Luama 

sita est, a dioecesi Kasongoënsi detrahimus, in novaeque dioecesis for

mam redigimus, Uviraënsis cognominandae et Patribus Piae Societatis 

Sancti Francisci Xaverii pro Missionibus Exteris committendae, ad No

strum nempe et huius Apostolicae Sedis nutum. Dioecesis Uviraënsis 

erit metropolitanae Sedi Bukavuensi suffraganea ; item sacer eius Anti

stes erit eiusdem Ecclesiae Archiepiscopo obnoxius. Ad mensam quod 

attinet, ad Seminarium, ad Collegium Canonicorum, ad regimen deni

que dioecesis ad aliaque huiusmodi, normae omnino serventur Codicis 

Iuris Canonici. Documenta postremo et acta, quae novam circumscrip

tionem respiciunt, quam primum ad Curiam episcopalem mittantur, 

ibidem religiose custodienda. Ceterum, has Litteras Nostras venerabilis 

Frater Vedastus Mojaisky-Perrelli exsequi studebit, vel quem ille dele

gaverit, factis scilicet necessariis potestatibus. Qui vero rem gesserit, 

idem acta et documenta actae rei exarari faciet, eademque sinceris exem

plis ad Sacram Congregationem Christiano Nomini Propagando cito 

mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt,